

Att kompromettera sig

Högerns och folklpartiets talen i remissdebatten gav klarhet på en punkt: de vill i varje fall att Sverige i FN skall medverka till Kinas utpekande som angripare. Några socialdemokrater och bondeförbundets ände också lära, i rätt motstånd riktning — utom hr Nerman, som i en vilhelmsk kritik av rent defäktiska tongångar ställde sig på solidaritetens linje. De främsta representanterna för socialdemokratin och bondeförbundet föredrog att tala utan att tala om frågan. Deras kritik mot oppositionen tyder emellertid på att de väcklar mellan ren negativitet och motviljigt erkännande av faktat.

Fy vad det här gäller är att erkänna faktat, att åtminstone erkänna faktat, framhålla detta av hr Petters. Det är ett faktum att Kina står som angripare i Korea och motståndare till FN-trupperna. Att i en resolution av FN kunna så förstå dessa faktiska förhållanden har jag svårt att tänka mig. Utrikesministerns uttalande att Kina är angripare. Men han betonar samtidigt att vi har fri provningsrätt enligt Achesonplanen. Innehåller alltså denna provningsrätt att i FN kan vi vara att vidga faktat, som alla (utom kommunisterna) vill göra i den svenska riksdagen? Det är riktigt att vad som är sant i Jena stundom kan vara grov lögn i Hvidovre. Men hr Udena driver denna tanke för långt då han själv säger sig berättigad att tala sanning i Stockholm, men vägrar erkänna sanningen i Lake Success. Fri provningsrätt omfattar självfallet alla läggningar som kan föreslås med målsättning av Kinas utpekande som angripare. Men ingen kan vid Achesonplanens utformande ha tänkt sig att provningsrätten också gäller frågan om samligt eller lögn inför uppenbara och ostridiga fakta.

Hr Udena skänkar inte, som någon med svenska förhållanden helt obekant skulle kunna tro, han anser sig uppträda som jurist. Det står i god överensstämmelse med hans hållning att han varnade hr Widen — närmast med andling av

hr Fast, ställtes i förgården samtidigt som hans partivänner hänade tanken att det skulle vara farligt för Sverige att kompromettera sig i USA. Lustigt nog förklarade hr Fast i samma ögonblick att de ryka angreppen i press och radio inte kunde kompromettera oss, trots att han inte kan antas vara okunnig om att press och radio i Ryssland är dirigerade av regeringen.

Enligt de ryka opinionstrogerna är vi sedan grundligt komprometterade. En hel samling av uttalanden från de senaste veckorna lämnade detta. Till dessa uttalanden hör en artikel i Pravda den 15 januari. Socialdemokraterna, heller det här, visar att de "fullständigt utredningslösa" USA:s aggressiva imperialistiska politik" bakom "neutralitetsaktens" förvån-

Regeringen och bostäderna

Socialistiska Möller gjorde under remissdebatten i vardera kammaran ett inlägg i bostadsfrågan. Något försåg till lösning, var sig av de aktuella problemen eller för framtiden skisserade han dock inte vad han sökte prestera var ett försvare för den bostadspolitik som regeringen fört och som utgör en väsentlig orsak till det nuvarande läget. På ett sätt kunde hr Möller göra det lätt för sig; han lade upp en del av sitt försvare som ett bevis på att visst överdriva påståenden i den bostadsfrågan.

I huvudsaken, regeringens ansvar, lyckades han smetstreda inte i sitt uttalande och som sammanfattning förklarade han att bostadsfrågan är ett uttryck för ett allmänt missnöje med den nuvarande bostadspolitik som regeringen fört. Han nämnde att bostadsfrågan är ett uttryck för ett allmänt missnöje med den nuvarande bostadspolitik som regeringen fört. Han nämnde att bostadsfrågan är ett uttryck för ett allmänt missnöje med den nuvarande bostadspolitik som regeringen fört. Han nämnde att bostadsfrågan är ett uttryck för ett allmänt missnöje med den nuvarande bostadspolitik som regeringen fört.

B. Hasselrot död

F. d. landshövdingen i Örebro län, B. Hasselrot, har avlidit i Stockholm i en ålder av 84 år. Han efterträddes som närmast närliggande makens Allar, född Nyström, och en dotter, Beata Nyström, och en son, Bertil Nyström.

Teatern i Göteborg Skedspelar anklagar

En teaterman har den 27-årige Skedspelar anklagats för att i en artikel i Göteborgs stadstidning rikta besök kritik mot Göteborgs stadstidning och ledningen och skedspelar.

Ung polsk sjöman faldt 15-åring

En 15-årig polsk sjöman överflyttad till Sverige har blivit faldt i en trafikolycka i Göteborg. Han var på väg till arbetet när han blev trädd över av en bil.

Nya samaritaförbundet vill samarbeta med RK

Det nya samaritaförbundet bildas på initiativ av RK. Förbundet vill samarbeta med RK i arbetet för att förbättra förhållandena för de samaritanska barnen i Sverige.

Koreaförfrågningar dementeras av UD

Uppgiften om att flera främmande makter skulle ha förfrågningar till UD om att tillåta att de skulle få använda sina flygförband i Korea dementeras av UD. UD har inte mottagit några sådana förfrågningar.

Flicka försvarar på väg till skolan

En 15-årig flicka som blivit utsatt för sexuella övergrepp av en äldre man har blivit försvarad av en advokat. Flickan ska gå till skolan igen.

Ung polsk sjöman faldt 15-åring

En 15-årig polsk sjöman överflyttad till Sverige har blivit faldt i en trafikolycka i Göteborg. Han var på väg till arbetet när han blev trädd över av en bil.

Imventera

även Edra försäkningar

Se till att de täcker värdet av Ert lager även efter senaste värdestegringen!

STOCKHOLMS STADS BRANDSTODSBOLAG

Skoppsbron 32, tel. 23 35 90 (växel)

POMPOM
Mjölkchoklad

...just den!

STOCKHOLMS STADS BRANDSTODSBOLAG

Skoppsbron 32, tel. 23 35 90 (växel)

Ansökan

Vadfråga omkostnaderna. Köp av nya länder är länge de mest kostsamma och mest omfattande. Ring 10 02 02

STOCKHOLMS ENSKILDA BANK

GRUNDAD 1856

TILL FÖRETAGSAMHETENS TJÄNST